הנאשם בעצמו

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן במסגרת הסדר טיעון דיוני בעבירות של **נהיגה בקלות ראש, אי ציות לתמרור 302 בצומת, נסיעה ללא טכוגרף וגרימת נזק וחבלות של ממש**, עבירות לפי סעיפים 62(2), 38(3) ו-38(2) לפקודת התעבורה ותקנות 22(א), 364ד(ב) ו-21(ב) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 17.09.2019 נהג הנאשם ברכב משא מנוף קדמי מכיוון בית ליד והתקרב לצומת עם כביש 57 אשר בכניסה מוצב תמרור 302 (עצור ותן זכות קדימה).

אותה העת, נהג מר דאהר עובידה, בכביש 57 ממערב למזרח (משמאל לימין כיוון נסיעת הנאשם).

- **בכרטיס אשראי** - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il
- **מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000**
- **במזומן בכל סניף של בנק הדואר** - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"א אלול תשפ"ג, 07 ספטמבר 2023, בנוכחות הצדדים.